[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.12.2019 г.
	                             пгт Ольга                                  №
	462

Об утверждении лимитов потребления на коммунальные услуги для предприятий и организаций, финансируемых из средств бюджета Ольгинского муниципального района на 2020 год
На основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты потребления на коммунальные услуги для предприятий и организаций финансируемых из средств районного бюджета на 2020 год согласно приложений №№ 1-6 к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в общественно - политической газете Ольгинского района «Заветы Ленина» и размещение на официальном интернет – сайте администрации Ольгинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Ольгинского муниципального района –
и.о. главы администрации муниципального района                          Г.Е. Козонков